
                                            ROMÂNIA - JUDEŢUL IALOMIŢA - COMUNA CIULNIŢA

                      

                                             H O T Ǎ R Â R E
 privind stabilirea salariilor de bază pentru personalul din cadrul Serviciului de salubrizare Ciulnița.

Consiliul local al comunei Ciulnița, întrunit în ședința ordinară de lucru din  25.02.2021.
Având în vedere:
-prevederile Hotărârii Consiliului local nr.57/2019  privind înființarea serviciului „Serviciul de salubrizare

Ciulnița” ,serviciu public de interes local, specializat, cu personalitate juridică, înființat și organizat în subordinea
Consiliului local al comunei Ciulnița,județul Ialomița.. 

-prevederile art.3 alin.(1) şi (4), art.10, art.11, art.12,alin(1), art.38 alin.(2), lit. a şi b din Legea-cadru nr.
153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice,

Examinând :
-referatul de aprobare  nr. 45/08.02.2021 al  primarului comunei Ciulniţa;
-raportul de specialitate nr. 46/08.02.2021 al  contabilului din cadrul aparatului de specialitate al primarului

comunei Ciulniţa,
-avizul comisiei de specialitate nr.23/15.02.2021,
În temeiul art. 129 alin. (2) lit. a), alin (3), lit.c şi al art. 196 alin (1) lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind codul

administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ș T E 
Art. 1. Începând cu luna februarie 2021 se stabilesc salariile de bază pentru personalul contractual din cadrul

Serviciului de salubrizare Ciulnița, conform anexei nr.1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.
Art.  2 Prezentei  hotărâre  prin  grija  secretarului  general  delegat  al  comunei  va  fi  comunicată  Instituției

Prefectului Județului Ialomița, primarului comunei Ciulnița și compartimentului contabilitate. 

                       PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                     
                        Constantin Cătălin-Marius                Contrasemnează,     

                                                                                Pt.Secretar general al UAT,
                               Chițu Nela

                                                                                                     
NR. 23
ADOPTATA  LA CIULNITA
ASTĂZI 25.02.2021
Nota:prezenta hotarare a fost adoptata cu 9 voturi pentru,0 voturi impotriva (din 11 consilieri in functie,au fost 
prezenti 9)

                                              

Anexa  la HCL nr.23/25.02.2021



                  SALARII DE BAZĂ PENTRU FUNCTIILE CONTRACTUALE
DIN CADRUL SERVICIULUI DE SALUBRIZARE CIULNIȚA

Nr.
Crt
.

Functia Nivel studii Grad/
Treapta 
profe-
sională

Salariu  de
bază-lei
Gradatia 0

Coeficient

1 Șef serviciu S   IA 3328 1,60
S    I 3266 1,57
S    II  3224 1,55
S debutant 3162 1,52

2 Sofer I M/G 3120 1,50
3 Muncitor calificat G 2476 1,19
4 Muncitor necalificat G 2300 1,00

                       PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                     
                        Constantin Cătălin-Marius                Contrasemnează,     

                                                                                Pt.Secretar general al UAT,
                               Chițu Nela


